

# Årsredovisning

för

**Mäklarfirman Kupolen AB**

Org.nr. 556622-7608

Räkenskapsåret

2024-01-01 — 2024-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Omar Akkache, Verkställande direktör

2025-04-15

Styrelsen och verkställande direktören för Mäklarfirman Kupolen AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mäklarverksamhet med inriktning på förmedling av privatbostäder. Verksamheten bedrivs inom ramen för ett franchiseavtal med SkandiaMäklarna AB och omfattar distriktet Helsingborg, där bolaget varit verksamt sedan 2002. Bolaget har sitt säte och verksamhetskontor i Helsingborg.

Bolaget ägs till 80% av Akkache Consulting AB som är ett helägt bolag av Omar Akkache, 10% av Torres Consulting AB som är ett helägt bolag av Torres Nasir samt Alexander Akkache med 10%.

Därutöver innehar Mäklarfirman Kupolen AB andelar genom RealAgentborgen AB i Borgo AB, som är ett hypoteksbolag som erbjuder bolån.

Bolaget är dessutom moderbolag till det helägda dotterbolaget Mäklarfirman Kupolen i Landskrona AB (559458-9433), som har sitt säte i Landskrona och är avsett att bedriva mäklarverksamhet.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft en fortsatt positiv tillväxt under 2024 där såväl antalet medarbetare som omsättning ökat. Verksamheten har en fortsatt stark marknadsposition och varumärke på den lokala marknaden.

### Händelser efter balansdagen

Bolagets inledning på det nya räkenskapsåret visar en ökad volym jämfört med föregående år.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	17 823 230	9 367 111	9 912 491	16 689 135
Resultat efter finansiella poster	3 128 957	-989 257	913 886	3 770 706
Soliditet (%)	56,88	60,03	54,55	47,00

### Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående år. Ökningen förklaras främst av att tidigare satsningar nu gett resultat. Dessutom har marknaden varit mer positiv under året, vilket bidragit till ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 865 400	48 029	2 013 429
Balanseras i ny räkning		48 029	-48 029	0
Årets resultat			2 124 302	2 124 302
Belopp vid årets utgång	100 000	1 913 429	2 124 302	4 137 731

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 913 429
Årets resultat	2 124 302
<b>Summa</b>	<b>4 037 731</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	2 500 000
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>1 537 731</b>
<b>Summa</b>	<b>4 037 731</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		17 823 230	9 367 111
Övriga rörelseintäkter		760 170	530 963
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>18 583 400</b>	<b>9 898 075</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-6 890 391	-5 095 427
Personalkostnader	2	-8 469 849	-5 627 743
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-192 400	-204 757
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-15 552 640</b>	<b>-10 927 927</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 030 760</b>	<b>-1 029 852</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		38 756	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	62 626	2 231
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	41 704
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 185	-3 341
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>98 197</b>	<b>40 595</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 128 957</b>	<b>-989 257</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-100 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-335 000	1 080 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-435 000</b>	<b>1 080 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 693 957</b>	<b>90 743</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-569 655	-42 714
<b>Årets resultat</b>		<b>2 124 302</b>	<b>48 029</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	17 333	206 891
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	51 630	54 472
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>68 963</b>	<b>261 363</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	6	27 200	27 200
Ägarintressen i övriga företag	7	250 000	250 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	870 000	1 120 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 147 200</b>	<b>1 397 200</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 216 163</b>	<b>1 658 563</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		85 500	180 338
Fordringar hos koncernföretag		545 000	0
Övriga fordringar		118 188	564 926
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		862 870	668 311
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 611 558</b>	<b>1 413 575</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	9	5 271 419	1 265 421
Redovisningsmedel		1 269 500	557 000
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 540 919</b>	<b>1 822 421</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 152 477</b>	<b>3 235 996</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 368 640</b>	<b>4 894 559</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 913 429	1 865 400
Årets resultat		2 124 302	48 029
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 037 731</b>	<b>1 913 429</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 137 731</b>	<b>2 013 429</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 500 000	1 165 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 500 000</b>	<b>1 165 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		1 269 500	557 000
Leverantörsskulder		534 275	453 031
Övriga skulder		1 237 499	600 247
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		689 634	105 852
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 730 909</b>	<b>1 716 131</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 368 640</b>	<b>4 894 559</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>	
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
<b>Förbättringsutgifter på annans fastighet</b>	
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Redovisning av intäkter redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Provisioner redovisas som intäkt vid den tidpunkt bolaget uppfyller villkoren för provision enligt underliggande kundavtal.

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	14,00	12,00

## Not 3 – Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-12-31	2023-12-31
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	11 171	0

## Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 011 945	1 011 945
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 011 945</b>	<b>1 011 945</b>
Ingående avskrivningar	-805 054	-602 665
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-189 558	-202 389
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-994 612</b>	<b>-805 054</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>17 333</b>	<b>206 891</b>

## Not 5 – Förbättringsutgifter på annans fastighet

Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	56 840	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	56 840
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>56 840</b>	<b>56 840</b>
Ingående avskrivningar	-2 368	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-2 842	-2 368
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-5 210</b>	<b>-2 368</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>51 630</b>	<b>54 472</b>

## Not 6 – Andelar i koncernföretag

Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 200	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	27 200
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>27 200</b>	<b>27 200</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>27 200</b>	<b>27 200</b>

## Not 7 – Ägarintressen i övriga företag

Ägarintressen i övriga företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>

## Not 8 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 120 000	1 050 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	70 000
Försäljningar	-250 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>870 000</b>	<b>1 120 000</b>
Ingående nedskrivningar	0	-41 704
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Återförda nedskrivningar	0	41 704
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>870 000</b>	<b>1 120 000</b>

## Not 9 – Checkräkningskredit

Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp	300 000	300 000

# Underskrifter av årsredovisning

Omar Akkache

2025-04-15

**Verkställande direktör, Styrelseordförande /  
Styrelseledamot**

Alexander Hamodi Akkache

2025-04-15

**Styrelseledamot**

Torres Nasir

2025-04-15

**Styrelseledamot**

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2025-04-15

Ernst & Young AB

Per Olow Rosenqvist

**Auktoriserad revisor**



2025042808844
